(Anno  1119.) 
[Monast.  Angl.  tom.  III,  pag.  145.] 

Calixtus  episcopus,scrvu8servorum  Uei,  dilociis 

in  Ghristo  filiis  Aistano  et  Siwardo  Norweu'iae  regi- 
bus,salutein  el  aposlolicam  benediclionem. 

Ab  ipso  fidei  Christianae  principio    Ecclesiae  Dei 

iniquitate  cognoscat,et  a  sacratissimo  corpore  ac  g  per  principum  munificentiam  in  temporalibus  ex- 
sanguine  Dei  et  Doraini  nostri  Jesu  Chrisli  aliena 

fiat,atque  in  extremo  examina  districtiK  ultioui  sub- 
jaceat.  Gunctisautc.m  eidem  loco  justa  servjntibus 

sit  pax  Domini  postri  Jtfsu  Christi,quatenus  et  hic 
fructum  bonseactionispercipi,mtet  apuddistrictura 

judicem  praeaiia  ceternte  pacjs  inveniant.  Amen. 

Locus  t  sigilli. 

Ego  Calixtus  caiholicffi  Ecclesiae  episcopus. 

Datum  I3elvaci,per  m:inum  Grisogoni  sanctajRo- 
manne  Ecclesiae  diaconicardinalisac  bibliolbecarii, 

xii  Kalend.Decemb.,  indict.  xiii,  Incarnat.  Doraini- 
cceannolllQ,  pontificatus  aatem  domni  Calixti 

secundi  papae  anno  primo. 
LI. 

Radulfum   Diinelmensem,   [{\ndulfum]   Orcadensem,  (] 
Joanneui    Giascuensem  et    universos  per   Scotiam 
episcopos,  Ecclesvs  Eboracensis  sufJra;/aneos,  hor- 
lalur  ut    T[linrslnno]    archiepiscop')    Eboracensi, 
per  ipsum  consecrato,  ohedianl. 

(Anno  1119,  Nov.  20.) 

[Monasticon  Anglic.,  III,  146.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabilibus  fralribus   Radulfo  Dunelmensi,  R.  Orca- 
densi,  Joanni  Glerguensi,  el  universis  per  Scotiarn 

episcopia,  Eboracensis  Ecclesiae  suffragaulibus,  sa- 
lucem  et  apostolicam  bencdictionem. 

Ad  hoc  disponente  Deo,  sedis  apostolicae  cura 

nubis  commissa  esl,ul  Ecclesiarum  omnium  solli- 

ciludinem  gerere  debeamus;ea  propter  divinae  de- 

stinationi  nostrae  metropolis  Eboium  Ecclesiae  pa-       indictione  eidem    loco   pertinere   videniiir,  quiela 
vuliis  semper  et  inlegra  permanere  s.incimus.vidc- 

creverinl,el  Dominus  quidern  honorificanles  seho- 
norificabit.eteorumpotentiam  abundantiu!»  dilata- 

bit.  Ea  proptcr,filii  in  Christo  charissimi,  dilectio- 
nem  vostramlitteris  apostolicis  visilantes,  rogamus 
vos  et  admonemus  in  Doinino,  ut  filiuni  nostrnm 

Orcadensium  episcopum,  canonice  ut  accepimus 
electum,et  in  metropoli  sua  Eboraca  ecclesia  con- 

secralum,  benigne  suscipiatis,  ab  injuria  dc- 
lendatis,  et  in  episcopatu  suo  manere  quielius 
faciatis.